
64 人 当該年度上期正会員予定者人数 5 人

2 人 当該年度下期正会員予定者計画人数 10 人

3 人

款 項 予算額(円) 単価(円) 数 量

継続正会員 7,680,000 120,000 64 名

新入正会員 240,000 120,000 2 名

下期より新入正会員 600,000 60,000 10 名

賛助会員 45,000 5,000 9 口

- 

上期正会員予定者 300,000 60,000 5 名

下期正会員予定者 600,000 60,000 10 名

- 

奉仕箱基金収益 867 867 1 式

入会基金収益 5,469 5,469 1 式

特別基金収益 3,650 3,650 1 式

奉仕箱基金 - 

周年基金 - 

- 

前年度繰越金 163,418 163,418 1 式

雑収入 - 

9,638,404 

1. 負担金 JC 1,340,865 

2. 負担金 外部 41,500 

3. 事務費 3,671,000 

4. 会議費 128,500 

5. 事業費 4,151,700 

6. 雑費 - 

7. 予備費 304,839 

9,638,404 

1. 負担金 JC

予算額(円) 単価(円) 数 量

70,290 990 71 名

129,575 1,825 71 名

45,000 45,000 1 式

330,000 5,000 66 名

12,500 2,500 5 名

198,000 3,000 66 式

7,500 1,500 5 式

60,000 20,000 3 名

11,000 11,000 1 式

165,000 2,500 66 名

15,000 15,000 1 式

165,000 2,500 66 名

132,000 2,000 66 名

1,340,865 収支予算書トップへ

継続正会員数 + 新入正会員数

(250円×12ヶ月)×(継続正会員数 + 新入正会員数)

上期正会員予定者数

継続正会員数 + 新入正会員数

愛知ブロック（協）LOM基本額

継続正会員数 + 新入正会員数

(250円×6ヶ月)×上期正会員予定者数

社団法人日本青年会議所　出向者数

LOM基本額 + 基本資料代

継続正会員数 + 新入正会員数

取
崩
額

 ※支出明細書参考

 ※支出明細書参考

 ※支出明細書参考

 ※支出明細書参考

 ※支出明細書参考

LOM基本額■50名まで 30,000円。25名増すごとに 15,000円追加。

適　　　　　　　　　用

(10.1米ドル）×（継続正会員数 + 新入正会員数 + 上期正会員予定者数）

(5円×365日）×（継続正会員数 + 新入正会員数 + 上期正会員予定者数）

該当する項目がない場合は、行を削除して下さい。

適　　　　　　　　　　　　　　　　　用

いちい信用金庫 3口 ／ 尾西信用金庫 3口 ／ 三菱東京UFJ銀行 1口 ／ 一宮女子短期大学 2口

利息収益　867円　※預金利息詳細参考

利息収益　5,469円　※預金利息詳細参考

利息収益　3,650円　※預金利息詳細参考

2009年度　　　款　項　別　収　支　予　算　書　　

支 出 小 計

 ※支出明細書参考

収 入 合 計

JCI 国際協力資金

東海地区（協）会費

会員会議所 会費

前年度より継続正会員人数

会
費

登
録
料

【収入の部】

当該年度新入正会員人数

社団法人日本青年会議所への出向者数

基
金
収
益

【支出の部】

項　　　　　目

支 出 合 計

収 支 差 額

JCI 会費

日本JC 会費

会員会議所 会費付加金

日本JC 機関誌購読料

日本JC 出向者負担金

日本JC 京都会議登録料

日本JC 付加金

愛知ブロック会員大会 負担金



2. 負担金 外部

予算額(円) 単価(円) 数 量

30,000 30,000 1 式

10,000 10,000 1 式

1,500 1,500 1 式

41,500 

3. 事務費

予算額(円) 単価(円) 数 量

1,233,000 102,750 12 ヶ月

1,200,000 100,000 12 ヶ月

96,000 8,000 12 ヶ月

360,000 30,000 12 ヶ月

192,000 16,000 12 ヶ月

240,000 20,000 12 ヶ月

50,000 50,000 1 式

300,000 300,000 1 式

3,671,000 

4. 会議費

予算額(円) 単価(円) 数 量

120,300 120,300 1 式

8,200 4,100 2 式

128,500 

5. 事業費

予算額(円) 単価(円) 数 量

283,500 3,500 81 名

45,000 45,000 1 式

142,000 2,000 71 名

1,763,000 1,763,000 1 式

170,000 170,000 1 式

180,000 180,000 1 式

450,000 450,000 1 式

680,000 680,000 1 式

438,200 438,200 1 式

4,151,700 

適　　　　　　　　　用

継続正会員数 + 新入正会員数 + 上期正会員予定者 + 下期正会員予定者（公益事業）

継続正会員数 + 新入正会員数 + 上期正会員予定者

LOM登録基本料

慶弔渉外費及び事務局員連絡会議参加費用

収支予算書トップへ

適　　　　　　　　　用

総会(総会56,300×2回　7,700円×1回）

監査

会費 ■一宮分団育成会 

年会費

適　　　　　　　　　用

年会費 ■1,500

横田駐車場

各種印刷物

一宮市観光協会

収支予算書トップへ

支 出 小 計

項　　　　　目

支 出 小 計

項　　　　　目

収支予算書トップへ

事務局維持費

日本宇宙少年団

印刷費

消耗品費

総会費

慶弔渉外費

経営開発委員会

一宮の未来創造委員会

名古屋会議会費

渉外委員会

名古屋会議会費

総務・広報委員会

アカデミー委員会

会員拡大・交流委員会

西尾張6JC例会費

委員会費

支 出 小 計

項　　　　　目

項　　　　　目

電話料・郵送料・アンサー基本料

備品費

一宮商工会

支 出 小 計

事務局員交通費

事務局員費

通信費

事務局家賃 + 光熱費 ■99,750 + 3,000

適　　　　　　　　　用

事務用品費他



（単位：円）

款 予算額 割合 款 予算額 割合
負担金 1,382,365        14.34% 会費 8,565,000        88.86%
事務費 3,671,000        38.09% 登録料 900,000           9.34%
会議費 128,500           1.33% 基金収益 9,986              0.10%
事業費 4,151,700        43.07% 雑収入 -                   0.00%
予備費 304,839           3.16% 前年度繰越金 163,418           1.70%
合計 9,638,404        100.00% 合計 9,638,404        100.00%

支出の部 収入の部

2007年度　収支予算書修正（案）
社団法人一宮青年会議所



68 人 当該年度上期正会員予定者計画人数 4 人

5 人 当該年度下期正会員予定者計画人数 35 人

5 人

款 項 予算額(円) 単価(円) 数 量

継続正会員 8,160,000 120,000 68 名

新入正会員 600,000 120,000 5 名

下期より新入正会員 240,000 60,000 4 名

賛助会員 45,000 5,000 9 口

- 

上期正会員予定者 240,000 60,000 4 名

下期正会員予定者 2,100,000 60,000 35 名

- 

奉仕箱基金収益 864 864 1 式

入会基金収益 4,470 4,470 1 式

特別基金収益 3,216 3,216 1 式

- 

奉仕箱基金 - 

周年基金 - 

- 

前年度繰越金 - 

雑収入 - 

11,393,550 

1. 負担金 JC 1,546,634 

2. 負担金 外部 41,600 

3. 事務費 5,424,000 

4. 会議費 132,700 

5. 事業費 4,035,000 

6. 雑費 - 

7. 予備費 213,616 

11,393,550 

1. 負担金 JC

予算額(円) 単価(円) 数 量

109,109 1,417 77 名

140,525 1,825 77 名

60,000 60,000 1 式

365,000 5,000 73 名

10,000 2,500 4 名

219,000 3,000 73 式

6,000 1,500 4 式

100,000 20,000 5 名

11,000 11,000 1 式

182,500 2,500 73 名

15,000 15,000 1 式

182,500 2,500 73 名

146,000 2,000 73 名

- 

日本JC 付加金

東海地区（協）会費

会員会議所 会費

会員会議所 会費付加金

日本JC 機関誌購読料

日本JC 出向者負担金

日本JC 京都会議登録料

取
崩
額

【支出の部】

項　　　　　目

支 出 合 計

日本JC 会費

該当する項目がない場合は、行を削除して下さい。

適　　　　　　　　　　　　　　　　　用

愛知ブロック会員大会 負担金

登
録
料

JCI 会費

JCI 国際協力資金

基
金
収
益

収 入 合 計

利息収益　864円　※預金利息詳細参考

利息収益　4,470円　※預金利息詳細参考

利息収益　3,216円　※預金利息詳細参考

2007年度　　　款　項　別　収　支　予　算　書

社団法人日本青年会議所への出向者数

前年度より継続正会員計画人数

会
費

【収入の部】

当該年度新入正会員計画人数

 ※支出明細書参考

 ※支出明細書参考

 ※支出明細書参考

(5円×365日）×（継続正会員数 + 新入正会員数 + 上期正会員予定者数）

適　　　　　　　　　用

 ※支出明細書参考

 ※支出明細書参考

上期正会員予定者数

いちい信用金庫 3口 ／ 尾西信用金庫 3口 ／ 三菱東京UFJ銀行 1口 ／ 一宮女子短期大学 2口

継続正会員数 + 新入正会員数

LOM基本額■50名まで 30,000円。25名増すごとに 15,000円追加。

収 支 差 額

 ※支出明細書参考

(10.5米ドル）×（継続正会員数 + 新入正会員数 + 上期正会員予定者数）

継続正会員数 + 新入正会員数

愛知ブロック（協）LOM基本額

継続正会員数 + 新入正会員数

(250円×6ヶ月)×上期正会員予定者数

社団法人日本青年会議所　出向者数

LOM基本額 + 基本資料代

継続正会員数 + 新入正会員数

(250円×12ヶ月)×(継続正会員数 + 新入正会員数)



1,546,634 支 出 小 計 収支予算書トップへ



2. 負担金 外部

予算額(円) 単価(円) 数 量

30,000 30,000 1 式

10,000 10,000 1 式

1,600 1,600 1 式

- 

41,600 

3. 事務費

予算額(円) 単価(円) 数 量

1,233,000 102,750 12 ヶ月

1,200,000 100,000 12 ヶ月

96,000 8,000 12 ヶ月

240,000 20,000 12 ヶ月

65,000 65,000 1 式

192,000 16,000 12 ヶ月

890,000 890,000 1 式

620,000 620,000 1 式

240,000 20,000 12 ヶ月

100,000 100,000 1 式

500,000 500,000 1 式

33,000 33,000 1 式

15,000 5,000 3 式

- 

5,424,000 

4. 会議費

予算額(円) 単価(円) 数 量

56,300 56,300 1 式

60,000 30,000 2 式

8,200 4,100 2 式

4,100 4,100 1 式

4,100 4,100 1 式

- 

132,700 

5. 事業費

予算額(円) 単価(円) 数 量

896,000 8,000 112 名

45,000 45,000 1 式

154,000 2,000 77 名

- 

850,000 850,000 1 式

70,000 70,000 1 式

250,000 250,000 1 式

450,000 450,000 1 式

700,000 700,000 1 式

320,000 320,000 1 式

300,000 300,000 1 式

- 

- 

4,035,000 

事務局家賃 + 光熱費 ■99,750 + 3,000

年会報

各種印刷物

特別会員向け発送物郵送料

LOM基本資料

総会費 総会

適　　　　　　　　　用

事務用品費他

電話料・郵送料

備品費

支 出 小 計

項　　　　　目

事務局維持費

項　　　　　目

事務局員費

通信費

印刷費

渉外委員会

LOM未来ビジョン特別会議

総務・広報委員会

会員交流・拡大委員会

慶弔渉外費

消耗品費

事務局員交通費

日本宇宙少年団

分科団体費

一宮商工会

一宮市観光協会

支 出 小 計

名古屋会議会費

委員会費

西尾張6JC例会費

委員会費

項　　　　　目

支 出 小 計

委員会費

支 出 小 計

項　　　　　目

人間力アカデミー委員会

総会費

名古屋会議会費

青少年のこころ創造委員会

地域未来ビジョン特別委員会

収支予算書トップへ

監査

適　　　　　　　　　用

総会

姉妹会議

適　　　　　　　　　用

収支予算書トップへ

会費 ■一宮分団育成会 

年会費

適　　　　　　　　　用

年会費 ■1,500 + 振込み手数料

協力団体への協賛金

慶弔渉外費及び事務局員連絡会議参加費用

収支予算書トップへ

部会3団体

選挙管理委員会

継続正会員数 + 新入正会員数 + 上期正会員予定者 + 下期正会員予定者

継続正会員数 + 新入正会員数 + 上期正会員予定者

LOM登録基本料



（単位：円）

款 予算額 割合 款 予算額 割合
負担金 1,588,234        13.94% 会費 9,045,000        79.39%
事務費 5,424,000        47.61% 登録料 2,340,000        20.54%
会議費 132,700           1.16% 基金収益 8,550              0.08%
事業費 4,035,000        35.41% 雑収入 -                   0.00%
予備費 213,616           1.87% 前年度繰越金 -                   0.00%
合計 11,393,550       100.00% 合計 11,393,550       100.00%

支出の部 収入の部

2009年度　収支予算書
社団法人一宮青年会議所



種　　　　別 金融機関 満期日 元　　金 利　率 利　息 小　　計

入会基金 中央三井信託 H18.5.17 10,000,000 0.080% 3,036       

入会基金 尾西信金 H18.1.4 2,110,000 0.030% 633          

入会基金 尾西信金 H18.12.30 128,001 0.030% 38           

入会基金 尾西信金 H18.7.22 2,490,000 0.030% 747          

入会基金 尾西信金 H18.10.5 1,813,340 0.030% 544          

入会基金 尾西信金 H18.10.5 990,000 0.030% 297          

入会基金 尾西信金 H18.12.6 577,369 0.030% 173          

小　　　　　計 5,469        

奉仕箱基金 尾西信金 H18.12.27 799,348 0.030% 240          

奉仕箱基金 尾西信金 H18.12.30 583,051 0.030% 175          

奉仕箱基金 尾西信金 H18.1.6 1,347,529 0.030% 404          

奉仕箱基金 尾西信金 129,056 0.030% 39           

奉仕箱基金 尾西信金 30,133 0.030% 9             

小　　　　　計 867          

交通遺児育英基金 名古屋 H18.12.29 1,000,000 0.030% 300          

交通遺児育英基金 愛知 H18.12.29 166,232 0.030% 50           

交通遺児育英基金 いちい信金 H18.12.30 950,000 0.030% 285          

交通遺児育英基金 いちい信金 30,190 0.030% 9             

交通遺児育英基金 いちい信金 6,500,000 0.030% 1,950       

交通遺児育英基金 いちい信金 131,644 0.030% 39           

小　　　　　計 2,633        

特別基金 尾西信金 H18.12.29 9,680,000 0.030% 2,904       

特別基金 三菱東京ＵＦＪ H18.1.4 2,907 0.030% 1             

特別基金 三菱東京ＵＦＪ 1,040,000 0.030% 312          

特別基金 三菱東京ＵＦＪ 1,000,000 0.030% 300          

特別基金 三菱東京ＵＦＪ 442,768 0.030% 133          

小　　　　　計 0.030% 3,650        

総　　　合　　　計 41,941,568    11,874     12,618      

銀　　行　　定　　期　　預　　金　　利　　息　　詳　　細　　(2007年度 予算用)



個
人
名
口
時間
式
回
本
枚
円
ヶ月
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